1 DOU C1ÉNC1A
❑ INCLUA-SE NO EXPED1ENTE

EioNCLII1NHAR RESPOSTA

EM 	• 12M

PREFEITURA DE UNO
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício n.° 11/2018-GABIN

Unaí, 29 de Janeiro de 2018.

Referência: Solicitação.

Senhor Presidente,

Com a manifestação mais cordial do meu apreço, sirvo-me do presente para solicitar à

Vossa Excelência a devolução do Projeto de Lei n° 86/2017 que "Autoriza a abertura de crédito
adicional especial, por anulação, ao orçamento vigente", nos termos do artigo 253 do Regimento Interno

desta Casa Legislativa.

Favor, desconsiderar o ofício n° 10.2018-GABIN, no qual constou equivocadamente o n°

do PL/85.

Sendo o que se apresenta para o momento, despeço-me renovando protestos de elevada
estima, consideração e apreço.

Atenciosamente,
DESPACHO

A Sua Excelência o Senhor
Vereador OLIMPIO ANTUNES RIBEIRO NETO

Presidente da Câmara Municipal de Unaí
Nesta

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38610-000 - Unai - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br

	Page 1